CONVOCAÇÃO

  O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, Prof. Paulo Roberto

Vieira Marques, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA os docentes do IMES Catanduva

para a sessão de Atribuição de aulas a ser realizada no dia 06/02/2024 na sala 20 do Câmpus Sede do IMES

Catanduva, conforme abaixo:

 1 – Docentes Estatutários em atividade

  06/02/2024 – 18h00m

 2 – Docentes celetistas com contrato vigente

  06/02/2024 – 18h30m

 3 – Docentes aprovados no Processo Seletivo Simplificado conforme Edital nº 043/2023, de 18/12/2023.

  06/02/2024 – 19h00m

 Catanduva, 05 de fevereiro de 2024.

Paulo Roberto Vieira Marques
Diretor